
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/523/23 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2023 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych, w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 40.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę  20.000,00 zł, 

w tym: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Nowosolna 

 

Mariusz Szulc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6570



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/523/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 476 626,00 291 400,00 56 400,00 27 000,00 29 400,00 195 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 185 226,00 185 226,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 626,00 291 400,00 56 400,00 27 000,00 29 400,00 195 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 205 226,00 205 226,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 456 126,00 270 900,00 35 900,00 27 000,00 8 900,00 195 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 185 226,00 185 226,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 126,00 270 900,00 35 900,00 27 000,00 8 900,00 195 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 205 226,00 205 226,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 185 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 226,00 185 226,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 226,00 205 226,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 814 864,56 17 561 974,56 12 242 452,07 10 135 202,55 2 107 249,52 4 816 267,19 490 183,84 13 071,46 0,00 0,00 252 890,00 252 890,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 819 864,56 17 566 974,56 12 247 452,07 10 135 202,55 2 112 249,52 4 816 267,19 490 183,84 13 071,46 0,00 0,00 252 890,00 252 890,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 243 922,95 10 991 032,95 8 206 506,43 7 218 459,71 988 046,72 2 422 417,46 362 109,06 0,00 0,00 0,00 252 890,00 252 890,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 248 922,95 10 996 032,95 8 211 506,43 7 218 459,71 993 046,72 2 422 417,46 362 109,06 0,00 0,00 0,00 252 890,00 252 890,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 288 118,00 288 118,00 288 118,00 0,00 288 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 118,00 293 118,00 293 118,00 0,00 293 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 825 954,38 1 825 954,38 1 200 314,38 774 055,97 426 258,41 0,00 625 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -35 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 780 954,38 1 780 954,38 1 155 314,38 739 055,97 416 258,41 0,00 625 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6570



 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 267 974,38 267 974,38 267 974,38 0,00 267 974,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 974,38 257 974,38 257 974,38 0,00 257 974,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 267 974,38 267 974,38 267 974,38 0,00 267 974,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 974,38 257 974,38 257 974,38 0,00 257 974,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 886 486,00 886 486,00 883 186,00 747 029,97 136 156,03 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851 486,00 851 486,00 848 186,00 712 029,97 136 156,03 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 585 424,97 585 424,97 585 424,97 585 424,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 424,97 550 424,97 550 424,97 550 424,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 10 114 534,32 5 037 890,30 4 970 841,30 267 220,00 4 703 621,30 61 249,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 5 076 644,02 5 076 644,02 2 895 560,34 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 134 534,32 5 037 890,30 4 970 841,30 267 220,00 4 703 621,30 61 249,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 5 096 644,02 5 096 644,02 2 895 560,34 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 584 845,32 717 439,30 711 639,30 0,00 711 639,30 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 867 406,02 867 406,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 604 845,32 717 439,30 711 639,30 0,00 711 639,30 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 887 406,02 887 406,02 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 867 406,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 406,02 867 406,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887 406,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 406,02 887 406,02 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 117 040,90 39 669 569,78 28 231 278,27 14 965 583,05 13 265 695,22 8 194 970,24 2 992 091,11 18 230,16 0,00 233 000,00 17 447 471,12 17 447 471,12 2 895 560,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -35 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 117 040,90 39 629 569,78 28 191 278,27 14 930 583,05 13 260 695,22 8 194 970,24 2 992 091,11 18 230,16 0,00 233 000,00 17 487 471,12 17 487 471,12 2 895 560,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6570



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/523/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 718 402,94 0,00 2 718 402,94 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 716 902,94 0,00 2 716 902,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 516 902,94 0,00 2 516 902,94 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 

na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 

budowa kanalizacji w Teolinie (etapI), zadanie 2 

- modernizacja hydroforni w Teolinie" 

1 976 625,62 0,00 1 976 625,62 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Natolin 522 452,98 0,00 522 452,98 

   
Modernizacja ujęcia wodociągowego na terenie 

Gminy Nowosolna - Teolin 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa budynku hydroforni w Byszewach 3 075,00 0,00 3 075,00 

   
Wybudowanie przyłącza wodnego na placu 

sołeckim w miejscowości Teolin 9 749,34 0,00 9 749,34 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 

na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 

budowa kanalizacji w Teolinie (etapI), zadanie 2 
- modernizacja hydroforni w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 
na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 

budowa kanalizacji w Teolinie (etapI), zadanie 2 

- modernizacja hydroforni w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 

Nowosolna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 500,00 0,00 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Budowa kanalizacji na terenie Gminy Nowosolna 1 500,00 0,00 1 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 

na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie (etapI), zadanie 2 

- modernizacja hydroforni w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 

na terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 

budowa kanalizacji w Teolinie (etapI), zadanie 2 
- modernizacja hydroforni w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 073 146,23 0,00 5 073 146,23 

 60011  Drogi publiczne krajowe 162 360,00 0,00 162 360,00 

  6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 

podstawie odrębnych przepisów 

162 360,00 0,00 162 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6570



   

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. 

budowy lewoskrętu oraz czwartego wlotu 
skrzyżowania z DK nr 72 na drogę gminną 

oznaczoną w mpzp symbolem 12 KDL w ramach 

opracowania na zlecenie GDDKiA dokumentacji 
projektowej pn. "Budowa ścieżki pieszo - 

rowerowej w ciągu drogi krajowej nr 72 w 

województwie łódzkim na odcinku Natolin - 
Teolin" 

162 360,00 0,00 162 360,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 508 429,38 0,00 1 508 429,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 493 429,38 0,00 1 493 429,38 

   
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika 
na odcinku od Janowa do Kalonki 

1 493 429,38 0,00 1 493 429,38 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 1150E w miejscowości Stare 
Skoszewy, gmina Nowosolna 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 
1186E - ul. Aksamitna od końca istniejącego 

chodnika do granic z m.Łódź 
0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 974 177,90 0,00 2 974 177,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 029 207,71 0,00 2 029 207,71 

   Budowa drogi w Natolinie 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa szykan na drodze gminnej w 
miejscowości Natolin 114 406,06 0,00 114 406,06 

   
Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod 

drogi 610 401,00 0,00 610 401,00 

   Przebudowa drogi w Teolinie 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna 1 299 400,65 0,00 1 299 400,65 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
944 970,19 0,00 944 970,19 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, 
Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, 

Moskwie, Grabinie, Bogini 
0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna 944 970,19 0,00 944 970,19 

 60095  Pozostała działalność 428 178,95 0,00 428 178,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 178,95 0,00 428 178,95 

   
Projekt i wykonanie scalenia wjazdu na teren 

OSP Lipiny 40 677,26 0,00 40 677,26 

   
Utwardzenie placów manewrowych na terenie 
Gminy Nowosolna 387 501,69 0,00 387 501,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup gruntów 25 000,00 0,00 25 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 185 226,00 20 000,00 205 226,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 185 226,00 20 000,00 205 226,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

185 226,00 20 000,00 205 226,00 

   "MOR LIPINY" 185 226,00 0,00 185 226,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6570



   
Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Stare 

Skoszewy 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 252 890,00 0,00 252 890,00 

 80101  Szkoły podstawowe 252 890,00 0,00 252 890,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 890,00 0,00 252 890,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 
Skoszewach 52 890,00 0,00 52 890,00 

   Rozbudowa szkół na terenie Gminy Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 

Skoszewach 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 076 644,02 20 000,00 5 096 644,02 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 552 260,00 0,00 1 552 260,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 0,00 615 000,00 

   
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie Gminy Nowosolna" 615 000,00 0,00 615 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 700,00 0,00 647 700,00 

   
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie Gminy Nowosolna" 647 700,00 0,00 647 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 560,00 0,00 289 560,00 

   
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie Gminy Nowosolna" 289 560,00 0,00 289 560,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 497 078,00 0,00 2 497 078,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 777,66 0,00 538 777,66 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 

Etap II" 
6 764,66 0,00 6 764,66 

   
Budowa instalacji OZE na terenie Gminy 
Nowosolna 30 750,00 0,00 30 750,00 

   
Ekologiczne źródła ogrzewania i wytwarzania 

energii elektrycznej na obiektach gminnych 501 263,00 0,00 501 263,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528 275,00 0,00 1 528 275,00 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 

Etap II" 
1 528 275,00 0,00 1 528 275,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 025,34 0,00 430 025,34 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 
Etap II" 

430 025,34 0,00 430 025,34 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 900,00 0,00 159 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 0,00 159 900,00 

   
Budowa oświetlenia na terenie Gminy 

Nowosolna 159 900,00 0,00 159 900,00 

 90095  Pozostała działalność 867 406,02 20 000,00 887 406,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 406,02 20 000,00 887 406,02 

   
Budowa ogrodzenia części działki gminnej nr 
116/9 w Plichtowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 26 w 

Natolinie 74 547,02 0,00 74 547,02 

   Ogród pokoleń  109 593,00 0,00 109 593,00 

   Zakup ciągnika wraz z niezbędnym osprzętem 683 266,00 0,00 683 266,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 116 161,93 0,00 4 116 161,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6570



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 116 161,93 0,00 4 116 161,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 359 356,00 0,00 2 359 356,00 

   Kulturalna Nowosolna 2 359 356,00 0,00 2 359 356,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
1 756 805,93 0,00 1 756 805,93 

   Kulturalna Nowosolna 1 756 805,93 0,00 1 756 805,93 

Razem 17 447 471,12 40 000,00 17 487 471,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6570



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/523/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2023 ROKU 

Dział Rozdz § Zakres +zwiększenia/ 

- zmniejszenia 
Ogółem 

(7+11) 
Razem 

(8+9+10) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Razem 

(12+13) 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

celowe 
Dotacje 

podmiotowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 01043 6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych (Budowa sieci 
wodociągowych na terenie 

Gminy Nowosolna) 

 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego (na 

bieżące utrzymanie dróg 
powiatowych) 

 337.207,00 337.207,00 0,00 337.207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 
budżetowych (Budowa 

przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 1150E w 

miejscowości Stare Skoszewy, 

gmina Nowosolna) 

 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacje celowe na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6570



600 60016 2650 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego (na 

bieżące utrzymanie dróg 

gminnych) 

 1.315.677,05 1.315.677,05 0,00 1.315.677,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (bieżąca 

działalność OSP) 

 195.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195.000,00 195.000,00 0,00 

 OSP Lipiny  95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00 95.000,00 0,00 

 OSP Stare Skoszewy  100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - "MOR 

LIPINY„ 

 185.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185.226,00 185.226,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (Zakup 

agregatu prądotwórczego dla 

OSP Stare Skoszewy) 

+20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (Prowincja 

Niepokalanego Poczęcia NMP 

Zakonu Braci Mniejszych w 
Polsce OO. Bernardynów) 

 2.388.768,71 0,00 0,00 0,00 0,00 2.388.768,71 0,00 2.388.768,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6570



801 80101 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

(Prowincja Niepokalanego 
Poczęcia NMP Zakonu Braci 

Mniejszych w Polsce OO. 

Bernardynów - nagrody 

specjalne z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej) 

 33.648,75 0,00 0,00 0,00 0,00 33.648,75 0,00 33.648,75 

801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (Prowincja 

Niepokalanego Poczęcia NMP 

Zakonu Braci Mniejszych w 
Polsce OO. Bernardynów) 

 693.938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693.938,00 0,00 693.938,00 

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 430.000,00 430.000,00 430.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (Ekoludek) 
 374.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374.650,00 0,00 374.650,00 

801 80104 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

(EKOLUDEK - nagrody 

specjalne z okazji 250. 
rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej) 

 8.075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8.075,70 0,00 8.075,70 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (Ekoludek) 
 87.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87.000,00 0,00 87.000,00 

801 80149 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki  33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00 0,00 33.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6570



systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną (Prowincja 
Niepokalanego Poczęcia NMP 

Zakonu Braci Mniejszych w 

Polsce OO. Bernardynów) 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną - realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacja nauki 
dla dzieci w szkołach 

podstawowych (Prowincja 

Niepokalanego Poczęcia NMP 
Zakonu Braci Mniejszych w 

Polsce OO. Bernardynów) 

 748.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748.000,00 0,00 748.000,00 

801 80153 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
(Prowincja Niepokalanego 

Poczęcia NMP Zakonu Braci 

Mniejszych w Polsce OO. 
Bernardynów - zakup 

podręczników 

 19.186,03 0,00 0,00 0,00 0,00 19.186,03 0,00 19.186,03 

900 90001 2650 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

(odprowadzenie ścieków - 

kanalizacja) 

 61.249,00 61.249,00 0,00 61.249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury (Gminno Parkowe 
Centrum Kultury i Ekologii 

w Plichtowie) 

 1.155.570,00 1.155.570,00 0,00 0,00 1.155.570,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 

kultury (Biblioteka) 
 253.000,00 253.000,00 0,00 0,00 253.000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6570



926 92605 2820 

Dotacja celowa dla podmiotów 

nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych i nie 

działających w celu osiągnięcia 

zysków (działalność sportowa) 

 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 

926 92605 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

(działalność sportowa) 

 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00 0,00 

Ogółem: +20.000,00 8.615.196,24 3.767.703,05 645.000,00 1.714.133,05 1.408.570,00 4.847.493,19 461.226,00 4.386.267,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6570


		2024-08-22T06:25:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




